



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 099/2015 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 057/2015, objeto: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, MERENDA ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL, CRECHE E APAE E CESTAS BÁSICAS PARA MUNÍCIPES CARENTES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21	UN	345,00000		0,00	BISCOITO SEQUILHO DE CÔCO - 500G
40	UN	65,00000		0,00	CENTO DE MINI BOLINHA DE QUEIJO
41	UN	110,00000		0,00	CENTO DE MINI CIGARRETE DE PRESUNTO E QUEIJO
42	UN	110,00000		0,00	CENTO DE MINI COXINHA DE FRANGO
43	UN	110,00000		0,00	CENTO DE MINI EMPADA DE FRANGO
44	UN	110,00000		0,00	CENTO DE MINI ESFIRRA DE CARNE
45	UN	110,00000		0,00	CENTO DE MINI QUIBE
46	UN	110,00000		0,00	CENTO DE MINI RISOLE DE CARNE
Total para Este Fornecedor:					0,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	975,00000	5,90000	5.752,50	ACHOCOLATADO VITAMINADO EM PO INSTANTÂNEO - LATA DE 400 G NESCAU - NESCAU
4	UN	658,00000	7,85000	5.165,30	AÇUCAR TIPO CRISTAL, GRANULADO, COR CLARA, SEM UMIDADE E SUJIDADE, PCT C/ 5K NUTRISUCA - NUTRISUCA
10	UN	273,00000	1,59000	434,07	AMIDO DE MILHO PC 500 GR PACHA - PACHA
12	UN	540,00000	10,30000	5.562,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - 5 KG QRENDE - QRENDE
30	CX	35,00000	7,56000	264,60	CALDO DE GALINHA - EMBALAGEM COM 24 UNIDADES - 19 g cada APTI - APTI
47	UN	60,00000	33,45000	2.007,00	CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 KG DE ARROZ, 02 KG DE AÇUCAR, 02 KG DE FEIJÃO, 01 KG DE SAL, 300 G DE TEMPERO, 500 G DE FUBÁ, 500 G DE MACARRÃO, 01 ÓLEO DE SOJA - 900 ML, 01 UN EXTRATO DE TOMATE 350 G, 250 G DE PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 04 RL PAPEL HIGIENICO AM - AM
48	UN	60,00000	52,40000	3.144,00	CESTA BÁSICA CONTENDO: 05 KG DE ARROZ, 05 KG DE AÇUCAR, 03 KG DE FEIJÃO, 01 KG DE SAL, 500 G DE TEMPERO, 01 KG DE FUBÁ, 01 KG DE MACARRÃO, 02 UN ÓLEO DE SOJA - 900 ML, 02 UN EXTRATO TOMATE 350 G, 500 G PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 4 RL PAPEL HIGIÊNICO. AM - AM
49	UN	120,00000	63,40000	7.608,00	CESTA BÁSICA CONTENDO: 10 KG DE ARROZ, 05 KG DE AÇUCAR, 03 KG DE FEIJÃO, 01 KG DE SAL, 500 G DE TEMPERO, 01 KG DE FUBÁ, 01 KG DE MACARRÃO, 02 UN ÓLEO DE SOJA - 900 ML, 02 UN EXTRATO TOMATE 350 G, 500 G PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 04 RL PAPEL HIGIÊNICO AM - AM
63	UN	1.230,00000	1,50000	1.845,00	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, SEM CORANTES, SACHÊ OU LATA DE NO MÍNIMO 340 G XAVANTE - XAVANTE
66	UN	790,00000	1,85000	1.461,50	FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SEM FERMENTO, PACOTE 1K OURO BRANCO - OURO BRANCO
68	KG	930,00000	2,79000	2.594,70	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 - GRUPO ANÃO - CLASSE CORES REAL XIC - REAL XIC
70	UN	263,00000	3,19000	838,97	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250G TRIZANTE - TRIZANTE
73	UN	1.210,00000	0,69000	834,90	GELATINA EM PÓ - CX C/ NO MÍNIMO 30 G (SABORES VARIADOS) APTI - APTI
119	UN	224,00000	0,64000	143,36	SAL IODADO COM TEOR DE IODO IGUAL OU SUPERIOR A 15 MILIGRAMAS ATE O LIMITE MAXIMO DE 45 MILIGRAMAS POR QUILOGRAMA DO PRODUTO.DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESPECIFICA - PACOTE DE 01 KG UNIÃO - UNIÃO
125	UN	220,00000	2,92000	642,40	SUCO DE ACEROLA CONCENTRADO, 500ML BIG FRUIT - BIG FRUIT
127	UN	630,00000	2,80000	1.764,00	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO, 500ML BIG FRUIT - BIG FRUIT
128	UN	830,00000	4,60000	3.818,00	SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO - 500 ML BIG FRUIT - BIG FRUIT
129	UN	1.040,00000	3,50000	3.640,00	SUCO DE UVA CONCENTRADO - 500 ML BIG FRUIT - BIG FRUIT
134	UN	86,00000	2,12000	182,32	TEMPERO ALHO /SAL SEM ADIÇÃO DE PIMENTA PC 1 KG SACY - SACY
Total para Este Fornecedor:					47.702,62



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

CASA DE CARNE FRIGO TORRES LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
16	KG	10,00000	13,70000	137,00	BACON A GRANEL PIF PAF - PIF PAF
34	KG	60,00000	18,00000	1.080,00	CARNE BOVINA DE 1ª (COXÃO MOLE) CORTADA EM FATIAS GROSSAS FRIGO TORRES - FRIGO TORRES
35	KG	1.280,00000	14,00000	17.920,00	CARNE BOVINA RESFRIADA, CORTADA EM CUBOS, SEM OSSO, TIPO PALETA, ACÉM OU MÚSCULO, SEM EXCESSO DE GORDURA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SUJIDADES FRIGO TORRES - FRIGO TORRES
36	KG	1.340,00000	14,00000	18.760,00	CARNE BOVINA RESFRIADA, TIPO MOÍDA, DIANTEIRA SEM OSSO, TIPO PALETA, ACÉM OU MÚSCULO, SEM EXCESSO DE GORDURA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SUJIDADES FRIGO TORRES - FRIGO TORRES
38	KG	90,00000	14,00000	1.260,00	CARNE SUÍNA DE 1ª (PERNIL) CORTADA EM FATIAS GROSSAS FRIGORIFICO NOSS - FRIGORIFICO NOSS
57	KG	40,00000	8,60000	344,00	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO PIF PAF - PIF PAF
Total para Este Fornecedor:					39.501,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

DIMPEL LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	380,00000	4,03000	1.531,40	ACHOCOLATADO EM PO 800 G ACONDICIONADO EM SAQUINHO/SACHE SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
19	UN	130,00000	1,78000	231,40	BEBIDA À BASE DE SOJA E SUCO NATURAL DE FRUTAS, 200ML, ISENTA DE LACTOSE E CONSERVANTES, FONTE DE MINERAIS, FERRO, ZINCO, VITAMINAS C, B2, B3, B6, B12 E ÁCIDO FÓLICO, SABORES VARIADOS. ADES - ADES
23	UN	1.378,00000	2,80000	3.858,40	BOLACHA DE AGUA E SAL, PCT C/ 400G, PORÇÃO DE 30G, 0% DE GORDURAS TRANS, QUALIDADE DE SÓDIO IGUAL OU SUPERIOR A 218MG DUNGA - DUNGA
24	UN	1.870,00000	2,80000	5.236,00	BOLACHA DOCE, TIPO MAISENA, COM PACOTES PROTETORES INTERNOS DE POLIETILENO PRÓPRIOS PARA ALIMENTOS, 400 G DE PESO LÍQUIDO. MARCA APROVADA: MARILAN, OUTRAS MARCAS APRESENTAR AMOSTRA DUNGA - DUNGA
33	UN	80,00000	1,76000	140,80	CANJICA BRANCA PACOTE 500 G ZANFAS - ZANFAS
52	UN	20,00000	5,74000	114,80	CHA MATE CAIXA DE 250 G LEÃO - LEÃO
61	UN	54,00000	1,14000	61,56	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA, LATA 200 GR STELLA DORO - STELLA DORO
75	UN	100,00000	18,30000	1.830,00	GELÉIA DE FRUTAS DIET, POTE 230G LINEA - LINEA
82	KG	125,00000	10,95000	1.368,75	LINGUIÇA CALABRESA PIF PAF - PIF PAF
83	KG	30,00000	10,95000	328,50	LINGUIÇA SUÍNA PIF PAF - PIF PAF
84	KG	30,00000	11,20000	336,00	LINGUIÇA TOSCANA PIF PAF - PIF PAF
85	UN	150,00000	1,93000	289,50	MACARRAO ARGOLINHA PEQUENO COM OVOS - 500 G SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
86	UN	440,00000	1,93000	849,20	MACARRAO AVE MARIA COM OVOS - 500 G SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
89	UN	130,00000	2,35000	305,50	MACARRAO TALHARIM Nº 03 COM OVOS - 500 G SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
90	UN	240,00000	5,04000	1.209,60	MAIONESE COM 0% GORDURA TRANS, COM VITAMINA E, EMBALAGEM COM 250 G HELLMANS - HELLMANS
93	UN	190,00000	1,39000	264,10	MILHO DE PIPOCA PC 500 G - TIPO 01 - GRUPO DURO - CLASSE AMARELA ZANFAS - ZANFAS
94	UN	450,00000	1,25000	562,50	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200 G STELLA DORO - STELLA DORO
118	UN	112,00000	3,28000	367,36	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, COPO C/ 180G MINAMILK - MINAMILK
124	UN	600,00000	0,44000	264,00	SUCO 20 G - PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCOS - SABORES VARIADOS WILSON - WILSON
132	UN	160,00000	17,40000	2.784,00	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, LÁCTEO, SABOR BAUNILHA, COM OU SEM SACAROSE, ISENTO DE GLÚTEN, ISENTO DE SOJA, COM OU SEM PRÉ-BIO 1, COM OU SEM FOSFORO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, ACONDIC. EM LATA DE NO MINIMO 380 GR, TIPO SUSTAGEN KIDS OU SIMILAR SUSTARE CRIANÇA - SUSTARE CRIANÇA
133	UN	40,00000	17,40000	696,00	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, LÁCTEO, SABOR MORANGO, COM OU SEM SACAROSE, ISENTO DE GLÚTEN, ISENTO DE SOJA, COM OU SEM PRÉ-BIO 1, COM OU SEM FOSFORO, ENRIQUECIDO POR VITAMINAS E MINERAIS, ACONDIC. EM LATA DE NO MINIMO 380 GR., TIPO SUSTAGEN KIDS OU SIMILAR SUSTARE CRIANÇA - SUSTARE CRIANÇA
137	UN	90,00000	2,94000	264,60	VINAGRE, FR C/ 900ML SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
Total para Este Fornecedor:					22.893,97



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

GMC ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	90,00000	3,75000	337,50	ATUM 170 G Palmeira - Palmeira
14	UN	132,00000	4,18000	551,76	AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM, 200 ML Tradição - Tradição
18	KG	60,00000	11,90000	714,00	BATATA PALHA CROCANTE, TEMPERADA E SALGADA INFORMEMENTE - KG Inaí - Inaí
22	UN	85,00000	8,60000	731,00	BISCOITO SEQUILHO DE LEITE CONDENSADO, 500G Panco - Panco
25	UN	1.278,00000	2,35000	3.003,30	BOLACHA TIPO ROSQUINHA, SABOR CÔCO - 400G São Marcos - São Marcos
31	UN	130,00000	0,90000	117,00	CANELA EM PAU - 10 G Da Sabor - Da Sabor
55	UN	60,00000	8,40000	504,00	CÔCO RALADO, ÚMIDO, ADOCICADO, PCT C/ 500 G La Preferida - La Preferida
59	UN	395,00000	1,40000	553,00	CREME DE LEITE 200 G Mocóca - Mocóca
64	UN	158,00000	1,19000	188,02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 G Terra Nobre - Terra Nobre
72	UN	137,00000	1,96000	268,52	FUBA MIMOSO BRANCO - 1 KG Terra Nobre - Terra Nobre
74	UN	190,00000	1,39000	264,10	GELATINA EM PÓ DIET, CX C/ MÍNIMO 12 G Apti - Apti
77	UN	90,00000	6,29000	566,10	GROSELHA - 01 LITRO - RENDIMENTO MÍNIMO DE 08 LITROS Boituva - Boituva
80	UN	20,00000	7,90000	158,00	LEITE EM PO INTEGRAL SEM ACUCAR - 400 G Italac - Italac
87	UN	210,00000	2,45000	514,50	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 10 - PCT 500G Adria - Adria
88	UN	415,00000	1,66000	688,90	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS - 500 G Luciana - Luciana
92	UN	1.894,00000	4,20000	7.954,80	MARGARINA VEGETAL COM SAL COM 0% DE GORDURA TRANS, TEOR DE LIPÍDEO IGUAL OU SUPERIOR A 80%, 500G Delícia Suprema - Delícia Suprema
111	UN	1.790,00000	6,83000	12.225,70	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO COM SELO ABIC - 500 G Bom dia - Bom dia
112	KG	20,00000	3,75000	75,00	POLVILHO AZEDO Terra Nobre - Terra Nobre
113	KG	20,00000	2,15000	43,00	POLVILHO DOCE Terra Nobre - Terra Nobre
122	UN	32,00000	2,40000	76,80	SARDINHA - LATA COM 125G Palmeira - Palmeira
126	UN	890,00000	2,19000	1.949,10	SUCO DE CAJU CONCENTRADO - 500 ML Imperial - Imperial
130	UN	40,00000	0,60000	24,00	SUCO DIET 12 G - PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCOS, SABORES VARIADOS Apti - Apti
136	UN	36,00000	1,13000	40,68	VINAGRE 750 ML BRANCO Palladio - Palladio
Total para Este Fornecedor:					31.548,78



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

SUPERMERCADO BOA ESPERANCA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	157,00000	2,00000	314,00	AÇUCAR REFINADO PCT 1 KG DA BARRA - DA BARRA
5	UN	3.042,00000	1,58000	4.806,36	ADOCANTE LÍQUIDO, INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDUCORANTES ARTIFICIAIS, CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA; CONSERVANTES: ÁCIDO BENZÓICO, METILPARBENO, 100 ML ASSUGRIM - ASSUGRIM
6	CX	104,00000	19,00000	1.976,00	AGUA MINERAL - COPO DE 200 ML - CAIXA COM 48 UNID. PASSA QUATRO - PASSA QUATRO
7	UN	785,00000	8,00000	6.280,00	AGUA MINERAL GALAO DE 20 LITROS ENGENHO DA SERRA - ENGENHO DA SERRA
8	KG	220,00000	16,80000	3.696,00	ALHO EM BULBO INTEIRO DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS ROXO - ROXO
9	UN	50,00000	8,00000	400,00	AMENDOIM TORRADO, MOÍDO, SEM GLÚTEN, PACOTE 1KG KI FLOR - KI FLOR
11	KG	410,00000	17,90000	7.339,00	APRESUNTADO FATIADO KG PIF PAF - PIF PAF
15	KG	12,00000	17,00000	204,00	AZEITONA VERDE FATIADA CASSINO - CASSINO
17	KG	320,00000	2,75000	880,00	BATATA INGLESA LISA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME MONALIZA - MONALIZA
27	UN	116,00000	30,00000	3.480,00	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE (forma grande de 40,0 x 28,0 cm) FAVORITO - FAVORITO
28	UN	86,00000	30,00000	2.580,00	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE (forma média de 35,0 x 25,0 cm) FAVORITO - FAVORITO
29	UN	105,00000	27,00000	2.835,00	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE, COM RECHEIO CREMOSO (TIPO SONHO DE VALSA), PACOTE COM 1KG SONHO DE VALSA - SONHO DE VALSA
32	UN	30,00000	0,95000	28,50	CANELA EM PÓ - 10 G KI FLOR - KI FLOR
37	KG	1.350,00000	7,80000	10.530,00	CARNE DE FRANGO - PEITO DE FRANGO COM OSSO - RESFRIADO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM RÓPRIA, SEM SUJIDADES PIF PAF - PIF PAF
39	KG	210,00000	4,00000	840,00	CEBOLA AMARELA SEM RAMA, FIRME E SEM LESÕES ARGENTINA - ARGENTINA
50	CX	6,00000	2,30000	13,80	CHA DE CAMOMILA, CAIXA COM 15 SACHÊS, 15G LEÃO - LEÃO
51	CX	6,00000	2,15000	12,90	CHA DE HORTELÃ, CAIXA COM 15 SACHÊS, 15G LEÃO - LEÃO
53	UN	300,00000	1,35000	405,00	CHOCOLATE EM BARRA, AO LEITE, AERADO, 20G BUBBY - BUBBY
60	KG	11,00000	35,00000	385,00	ERVA DOCE À GRANEL - KILO KI FLOR - KI FLOR
62	UN	110,00000	7,70000	847,00	EXTRATO DE SOJA EM PÓ -TIPO LEITE ENRIQUECIDO COM CALCIO PCT 500 GR. MANDALA - MANDALA
65	UN	132,00000	3,25000	429,00	FARINHA DE MILHO BRANCA - 500g SÃO LOURENÇO - SÃO LOURENÇO
69	UN	95,00000	0,65000	61,75	FERMENTO BIOLÓGICO, SECO INSTANTÂNEO, MÍNIMO DE 10 G DONA BENTA - DONA BENTA
71	KG	30,00000	5,65000	169,50	FRANGO INTEIRO SEM TEMPERO PICO PACO - PICO PACO
76	UN	80,00000	4,00000	320,00	GELEIA DE MOCOTO SABOR NATURAL MÍNIMO DE 180 GR. STELA DOURO - STELA DOURO
91	UN	210,00000	3,30000	693,00	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SAL, POTE C/ 200 G ITAMONTE - ITAMONTE
95	UN	205,00000	9,35000	1.916,75	MISTURA EM PÓ À BASE DE AMIDO DE MILHO, PARA PREPARO DE MINGAUS, SABOR TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500G, TIPO CREMOGEMA OU SIMILAR CREMOGEMA - CREMOGEMA
96	UN	220,00000	3,60000	792,00	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU, A BASE DE FARINHA DE ARROZ, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 230 G, TIPO NUTRIBOM / MUCILON OU SIMILAR NUTRIBON - NUTRIBON
97	UN	195,00000	3,70000	721,50	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU, A BASE DE FARINHA DE AVEIA, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 230 G, TIPO NUTRIBOM / MUCILON OU SIMILAR NUTRIBON - NUTRIBON
98	UN	145,00000	3,70000	536,50	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU, A BASE DE FARINHA DE MILHO, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 230 G, TIPO NUTRIBOM / MUCILON OU SIMILAR NUTRIBON - NUTRIBON
99	KG	150,00000	17,00000	2.550,00	MORTADELA DEFUMADA PERDIGÃO - PERDIGÃO
100	KG	305,00000	21,00000	6.405,00	MUSSARELA FATIADA KG POUSO ALTO - POUSO ALTO



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

103	DZ	202,00000	3,50000	707,00	OVOS DE GALINHA TIPO EXTRA ABC - ABC
104	UN	30,00000	3,90000	117,00	PAO DE FORMA INTEGRAL, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 400 GR NUTRIPÃO - NUTRIPÃO
106	KG	180,00000	20,00000	3.600,00	PAO DE QUEIJO KG FAVORITO - FAVORITO
110	UN	20,00000	6,20000	124,00	PIRULITO COM RECHEIO MASTIGÁVEL - PCT COM 480 G (TIPO MAÇA DO AMOR) MAÇA DO AMOR - MAÇA DO AMOR
114	UN	210,00000	5,50000	1.155,00	REFRIGERANTE DE COCA COLA 2 L COCA COLA - COCA COLA
115	UN	76,00000	5,50000	418,00	REFRIGERANTE DE COLA ZERO AÇUCAR, 2L COCA COLA - COCA COLA
116	UN	470,00000	3,00000	1.410,00	REFRIGERANTE DE GUARANA 2 L CIBAL - CIBAL
117	UN	100,00000	6,70000	670,00	REQUEIJÃO COM AMIDO ESPECIAL PARA PIZZA, EMBALAGEM COM 400G ECILA - ECILA
120	KG	40,00000	5,00000	200,00	SALSICHA DE AVE, PARA HOT DOG, LEVEMENTE DEFUMADA, 9G, SEM GLÚTEN PIF PAF - PIF PAF
121	KG	285,00000	5,00000	1.425,00	SALSICHA SUÍNA TIPO HOT DOG NÃO PIF PAF - NÃO PIF PAF
131	UN	40,00000	19,00000	760,00	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, LÁCTEO, SABOR BANANA, COM OU SEM SACAROSE, ISENTO DE GLÚTEN, ISENTO DE SOJA, COM OU SEM PRÉ-BIO 1, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM LATA DE NO MÍNIMO 380G, TIPO SUSTAGEN KIDS OU SIMILAR SUSTARE - SUSTARE

Total para Este Fornecedor: 73.033,56

SUPERMERCADO MOADI LTDA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
20	KG	270,00000	24,00000	6.480,00	BISCOITO DE POLVILHO CASEIRO, UNIDADE DE 4G, MOADI - MOADI
26	UN	548,00000	2,25000	1.233,00	BOLACHA TIPO SALPETE - 200 G AYMORE - AYMORE
54	UN	120,00000	4,90000	588,00	CHOCOLATE GRANULADO TRADICIONAL PC C/ 500 G DORI - DORI
56	UN	110,00000	3,80000	418,00	COMPOSTO ALIMENTAR SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO, TIPO NESQUICK, SACHE 400G ST AMALIA - ST AMALIA
58	UN	90,00000	2,05000	184,50	CREME DE ARROZ 200 G YOKI - YOKI
67	UN	155,00000	4,10000	635,50	FARINHA LACTEA VITAMINADA, SACHÊ DE NO MÍNIMO 230G NUTRIBOM - NUTRIBOM
78	UN	2.020,00000	2,75000	5.555,00	IOGURTE SABORES VARIADOS - EMBALAGEM DE 01 LITRO COOPERVASS - COOPERVASS
79	UN	335,00000	2,50000	837,50	LEITE CONDENSADO - 395 G TRIANGULO - TRIANGULO
81	LT	14.150,00000	2,47000	34.950,50	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TAB - TAB
101	UN	740,00000	3,14000	2.323,60	OLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML LIZA - LIZA
102	KG	4,00000	27,75000	111,00	ORÉGANO À GRANEL - KG TURCO - TURCO
105	UN	445,00000	3,25000	1.446,25	PAO DE FORMA, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 400 GR ILUSTRE - ILUSTRE
107	KG	12.685,00000	8,30000	105.285,50	PÃO DE SAL FRANCES - 50 G MOADI - MOADI
108	KG	3.160,00000	9,00000	28.440,00	PAO DOCE (BANANINHA) MOADI - MOADI
109	KG	465,00000	9,50000	4.417,50	PAO DOCE COM CREME - 90 G MOADI - MOADI
123	UN	200,00000	23,00000	4.600,00	SORVETE CREMOSO COM 70% DE LEITE, POTE DE 2 LITROS, SABORES VARIADOS KIBOM - KIBOM
135	KG	16,00000	14,50000	232,00	UVAS PASSAS A GRANEL TURCO - TURCO

Total para Este Fornecedor: 197.737,85

Valor Total: 412.417,78

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **099/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **057/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 8

Itanhandu, em 5 de outubro de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro